
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/425/23 
RADY GMINY BOBROWO 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 222 z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale XXXIX/348/22 Rady Gminy Bobrowo z dnia 27 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Bobrowo na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 55 771 426,94 zł: 

1) dochody bieżące: 38 822 850,70 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 
285 705,67 zł; 

2) dochody majątkowe: 16 948 576,24 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 
121 312,77 zł. 

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.”; 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości  61 941 731,07 zł: 

1) wydatki majątkowe: 25 358 018,80 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 358 018,80 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.2 i 3: 1 461 103,60 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego: 0,00 zł. 

2) wydatki bieżące: 36 583 712,27 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych: 30 345 370,82 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 15 553 978,98 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 14 791 391,84 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące: 579 689,96 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 4 676 848,23 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 listopada 2023 r.

Poz. 7244



d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 
481 803,26 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji: 0,00 zł, 

f) obsługa długu: 500 000,00 zł. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Określa się zadania inwestycyjne w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały”.; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„4.1.  Deficyt budżetu gminy w wysokości 6 170 304,13 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) kredyt długoterminowy w kwocie 3 500 000,00 zł, 

2) nadwyżki z lat ubiegłych: 1 324 928,87 zł,  

3) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach : 186 708,36 zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków: 230 139,14 zł 

5) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy: 928 527,76 zł, 

2. Przychody budżetu w wysokości: 8 017 912,13 zł, rozchody w wysokości: 1 847 608,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.”; 

5) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 5 874 864,01 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały”.; 

6) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 954 339,04 zł; z czego dotacja 
podmiotowa 330.000,00 zł oraz dotacje celowe 624 339,04 zł, 

2) dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  w wysokości 481 402,00 zł; 
zgodnie z załącznikiem Nr 7.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Włodarczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7244



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/425/23 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 5 633 831,70 156 333,11 5 790 164,81 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 369 369,83 -11 390,64 357 979,19 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

15 000,00 -11 390,64 3 609,36 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 264 461,87 167 723,75 5 432 185,62 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

1 470 162,00 3 929 716,75 5 399 878,75 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

3 761 993,00 -3 761 993,00 0,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 28 000,00 -280,00 27 720,00 

 75501  Centralne administracyjne jednostki wymiaru 
sprawiedliwości i prokuratury 28 000,00 -280,00 27 720,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

28 000,00 -280,00 27 720,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

7 627 711,84 40 500,00 7 668 211,84 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 050,00 5 000,00 12 050,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7244



  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 7 000,00 5 000,00 12 000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

3 492 481,00 50 000,00 3 542 481,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 36 000,00 -20 000,00 16 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 250 000,00 70 000,00 320 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 262 500,00 -14 500,00 248 000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 42 000,00 -14 500,00 27 500,00 

758   Różne rozliczenia 18 055 473,89 201 002,00 18 256 475,89 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 2 035 946,00 148 549,00 2 184 495,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 035 946,00 148 549,00 2 184 495,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 395 070,89 52 453,00 447 523,89 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 218 000,00 50 000,00 268 000,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

59 718,00 2 453,00 62 171,00 

801   Oświata i wychowanie 1 048 252,80 3 106,00 1 051 358,80 
 80101  Szkoły podstawowe 118 090,93 3 106,00 121 196,93 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 711,75 1 906,00 4 617,75 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 22 080,00 1 200,00 23 280,00 

852   Pomoc społeczna 810 580,48 2 147,00 812 727,48 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 138 200,00 -16 511,00 121 689,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7244



  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

138 200,00 -16 511,00 121 689,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 226 017,00 18 658,00 244 675,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

167 520,00 18 658,00 186 178,00 

855   Rodzina 3 785 294,10 10 488,00 3 795 782,10 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 558 026,10 -1 360,00 3 556 666,10 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

12 365,00 -1 360,00 11 005,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 2 500,00 2 500,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 2 500,00 2 500,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

103 848,00 9 348,00 113 196,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

103 848,00 9 348,00 113 196,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 070 860,42 19 306,44 2 090 166,86 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 74 937,60 13 456,44 88 394,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 7244



  2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 
na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 

50 000,00 13 456,44 63 456,44 

 90095  Pozostała działalność 83 814,98 5 850,00 89 664,98 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 64 755,00 5 850,00 70 605,00 

Razem: 55 338 824,39 432 602,55 55 771 426,94 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 7244



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/425/23 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 12 289 478,17 -393 927,89 11 895 550,28 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 7 944 467,73 -183 645,55 7 760 822,18 
  4260 Zakup energii 75 000,00 -730,96 74 269,04 
  4270 Zakup usług remontowych 99 200,50 -16 382,19 82 818,31 
  4300 Zakup usług pozostałych 47 500,00 -15 000,00 32 500,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 24 900,00 -900,00 24 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 527 867,23 -150 632,40 1 377 234,83 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 218 404,85 -210 220,34 2 008 184,51 
  4260 Zakup energii 78 750,00 -4 480,94 74 269,06 
  4300 Zakup usług pozostałych 265 000,00 -63 032,00 201 968,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 497 980,00 -142 707,40 355 272,60 
 01095  Pozostała działalność 1 792 703,59 -62,00 1 792 641,59 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 946,14 -62,00 9 884,14 

020   Leśnictwo 3 600,00 -3 600,00 0,00 
 02001  Gospodarka leśna 3 600,00 -3 600,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 -3 600,00 0,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 1 215 000,00 -33 463,22 1 181 536,78 

 40095  Pozostała działalność 1 215 000,00 -33 463,22 1 181 536,78 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 000,00 -6 000,00 12 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 078,46 -1 998,86 2 079,60 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 719,04 -2 572,04 147,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 020 000,00 -6 211,82 1 013 788,18 
  4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 -16 613,00 153 387,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 7244



  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 202,50 -67,50 135,00 
600   Transport i łączność 11 505 854,85 -567 496,02 10 938 358,83 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 588 035,00 -11 390,64 576 644,36 
  4300 Zakup usług pozostałych 588 035,00 -11 390,64 576 644,36 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 157 517,44 -543 643,12 613 874,32 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 080,00 -30 080,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 127 437,44 -513 563,12 613 874,32 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 760 302,41 -12 462,26 9 747 840,15 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 -11 700,00 3 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 563 557,87 47 507,79 611 065,66 
  4270 Zakup usług remontowych 160 000,00 -1 234,92 158 765,08 
  4300 Zakup usług pozostałych 149 072,00 26 321,81 175 393,81 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 706 828,54 -72 296,54 8 634 532,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 157 000,00 -1 060,40 155 939,60 

630   Turystyka 170 672,00 -38 339,53 132 332,47 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 170 672,00 -38 339,53 132 332,47 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 420,00 -33 382,46 77 037,54 
  4270 Zakup usług remontowych 24 640,00 -4 957,07 19 682,93 

700   Gospodarka mieszkaniowa 151 090,00 13 051,50 164 141,50 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 90 265,00 -3 000,00 87 265,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -2 000,00 0,00 
  4260 Zakup energii 1 000,00 -1 000,00 0,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 60 825,00 16 051,50 76 876,50 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 051,50 16 051,50 

710   Działalność usługowa 69 999,96 -7 000,00 62 999,96 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 53 399,96 -5 000,00 48 399,96 
  4300 Zakup usług pozostałych 53 399,96 -5 000,00 48 399,96 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 13 600,00 -2 000,00 11 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -2 000,00 8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 7244



750   Administracja publiczna 5 655 438,49 -298 160,78 5 357 277,71 
 75011  Urzędy wojewódzkie 346 372,45 -1 000,00 345 372,45 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 257 068,15 2 000,00 259 068,15 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 161,00 -2 000,00 4 161,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 750,00 -1 000,00 2 750,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 232 350,75 -287 173,63 3 945 177,12 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 337 496,34 -118 000,00 2 219 496,34 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 433 100,00 -22 500,00 410 600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60 662,00 -11 200,00 49 462,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 57 000,00 -22 000,00 35 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 89 000,00 -2 900,00 86 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 159 000,00 -20 000,00 139 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -11 573,63 3 426,37 
  4410 Podróże służbowe krajowe 30 000,00 -5 000,00 25 000,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 65 000,00 -50 000,00 15 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  43 000,00 -5 000,00 38 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 25 657,00 -9 000,00 16 657,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 150,00 -10 000,00 36 150,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 85 000,00 6 030,64 91 030,64 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 700,00 7 000,00 72 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 -969,36 12 030,64 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 334 315,97 -1 000,00 333 315,97 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 200,00 2 000,00 44 200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 920,00 -2 000,00 3 920,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 630,00 -1 000,00 2 630,00 
 75095  Pozostała działalność 389 199,32 -15 017,79 374 181,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 7244



  2889 

Dotacja celowa przekazana jednostce samorządu 
terytorialnego przez inną jednostkię samorządu 
terytorialnego będącą instytucją wdrażającą na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

47,21 130,51 177,72 

  4309 Zakup usług pozostałych 6 148,30 -6 148,30 0,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000,00 -9 000,00 6 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 591 643,73 -1 977,95 589 665,78 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 327 980,00 -280,00 327 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 950,73 -280,00 128 670,73 
 75416  Straż gminna (miejska) 33 197,73 -1 697,95 31 499,78 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -907,95 2 092,05 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  500,00 -500,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 290,00 -290,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 13 697 964,83 -389 422,95 13 308 541,88 

 80101  Szkoły podstawowe 9 144 291,74 -109 289,12 9 035 002,62 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 73 634,12 -509,12 73 125,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 11 500,00 -4 000,00 7 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 570 832,71 -86 500,00 484 332,71 
  4300 Zakup usług pozostałych 195 616,16 -18 500,00 177 116,16 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 525,00 -400,00 15 125,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 800,00 620,00 4 420,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 385 017,95 -220,00 2 384 797,95 
  4410 Podróże służbowe krajowe 220,00 -220,00 0,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 453 020,00 -31 900,00 421 120,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 126 000,00 -30 000,00 96 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 900,00 -1 900,00 0,00 
 80195  Pozostała działalność 753 473,70 -248 013,83 505 459,87 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 365 289,25 -185 960,87 179 328,38 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 560,00 -925,58 14 634,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 7244



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 250,00 -2 250,00 3 000,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 483,00 -38 305,23 41 177,77 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 750,00 -700,00 50,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 777,00 -7 071,58 3 705,42 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 220,00 -5 000,00 27 220,00 
  4190 Nagrody konkursowe 38 288,00 -570,00 37 718,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 53 500,00 -4 626,73 48 873,27 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 480,00 -35,00 30 445,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 43 096,99 2 456,86 45 553,85 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 191,49 -5 025,70 1 165,79 
852   Pomoc społeczna 1 836 354,16 3 467,00 1 839 821,16 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 203 800,00 -16 511,00 187 289,00 

  3110 Świadczenia społeczne 190 200,00 -16 511,00 173 689,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 365 727,63 17 778,00 383 505,63 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 400,00 -880,00 126 520,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 167 520,00 18 658,00 186 178,00 
 85295  Pozostała działalność 39 990,39 2 200,00 42 190,39 
  3110 Świadczenia społeczne 17 443,53 2 200,00 19 643,53 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 114 612,13 -22 484,04 92 128,09 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 97 429,60 -22 484,04 74 945,56 
  3240 Stypendia dla uczniów 97 429,60 -22 484,04 74 945,56 

855   Rodzina 4 365 014,63 -36 712,82 4 328 301,81 
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 000,00 -1 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 7244



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 529 228,00 -8 420,82 3 520 807,18 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

9 250,00 -6 509,34 2 740,66 

  3110 Świadczenia społeczne 3 058 845,98 -1 360,00 3 057 485,98 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

1 000,00 -501,48 498,52 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 50,00 -50,00 0,00 
 85504  Wspieranie rodziny 90 881,31 3 360,00 94 241,31 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 751,12 3 250,00 57 001,12 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 498,33 130,00 8 628,33 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

20,00 -20,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

104 548,00 9 348,00 113 896,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 104 548,00 9 348,00 113 896,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 465 855,32 -40 000,00 425 855,32 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 234 600,58 10 500,00 245 100,58 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 600,00 1 800,00 46 400,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 100,00 250,00 6 350,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 963,86 -46 250,00 13 713,86 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 -4 000,00 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 7244



  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 700,00 -2 300,00 1 400,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 127 563,02 -44 482,50 3 083 080,52 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 472 928,44 -54 982,50 417 945,94 
  4260 Zakup energii 132 928,44 -35 000,00 97 928,44 
  4270 Zakup usług remontowych 235 000,00 -5 000,00 230 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 -10 000,00 60 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 -4 982,50 30 017,50 
 90095  Pozostała działalność 244 494,00 10 500,00 254 994,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 408,38 3 073,73 27 482,11 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 950,00 -3 073,73 4 876,27 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 -1 200,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 126,62 12 000,00 49 126,62 
  4220 Zakup środków żywności 300,00 -300,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 917 728,04 -248 173,29 5 669 554,75 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 517 228,04 -248 173,29 5 269 054,75 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 155 066,26 -5 000,00 150 066,26 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 287,52 -5 000,00 38 287,52 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 583,00 -3 000,00 2 583,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 95 685,00 -20 000,00 75 685,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 421 410,33 -56 361,10 365 049,23 
  4220 Zakup środków żywności 95 995,23 1 500,00 97 495,23 
  4270 Zakup usług remontowych 13 200,00 -4 669,69 8 530,31 
  4300 Zakup usług pozostałych 303 972,21 -10 000,00 293 972,21 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 750,00 -3 250,00 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 148 417,69 -142 392,50 1 006 025,19 

Razem: 64 010 453,56 -2 068 722,49 61 941 731,07 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 7244



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/425/23 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. § 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

i okres realizacji 
(w latach) 2023 

dochody własne jst kredyty 
i pożyczki 

środki pochodzące 
 z innych  źródeł* 

środki wymienione 
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

2024 2025 2026 

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 14 

3 010 01043 605 Uzbrojenie działek do sprzedaży - 
wodociągowanie 4 967,60 0  4 968  185 000   

4 010 01044 605 Uzbrojenie działek do sprzedaży - kanalizacja 4 920,00 0  4 920  155 000   

5 010 01044 605 

Budowa 35 przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie Gminy Bobrowo oraz 

wykonanie nowego ujęcia wód podziemnych dla 
stacji uzdatniania wody w m. Kruszyny 

1 687 172,60 137 913  200 140 1 349 120 242 500   

6 010 01044 605 kanalizacja działek Wądzyn 12 300,00 6 150  6 150     

8 600 60014 630 
Budowa ścieżki pieszo-rowerowej na drodze 

powiatowej nr 1825C w miejscowości Wichulec 
od km 3+930 do km 4+510  

194 036,74 194 037    0   

10 600 60014 630 Remont drogi powiatowej Nr 1824C na odcinku 
km 0+000 do km 5+139 (Kawki-Chojno)  207 465,58 207 465,58       

13 600 60016 605 Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w Drużynach 28 290,00 28 290    0 1 500 000  

15 600 60016 605 Przebudowa wewnętrznej drogi w miejscowości 
Pasieki 436 567,40 256 129  180 438,00 0 0 0 0 

18 600 60016 605 droga Nieżywięć-Grabówiec 3 651 756,46 1 844 002  1 807 754  0 0 0 

19 600 60016 605 budowa chodników, parkingów i placów na 
terenie gminy 240 000,00 240 000  0  0 0 0 

20 600 60016 605 Rozbudowa drogi gminnej nr 080431C Tylice - 
Małki 4 010 559,69 598 873  3 411 687 0 0 0  

21 600 60016 605 Budowa drogi gminnej Kruszyny-Wądzyn Nr 
080449C 85 972,00 85 972    4 500 000 0 0 

23 600 60016 605 Budowa drogi w Słoszewach (po PGR) 14 760,00 14 760    1 000 000 0 0 

24 600 60016 605 Budowa drogi w Kruszynach (po PGR) 46 125,00 46 125  0  1 500 000 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 7244



29 600 60016 605 Slip-Podjazd do wodowania łódek (projekty - J. 
Czarne, J. Chojno i J. Wądzyn) 49 200,00 49 200    0   

37 600 60016 606 Zakup sprzętu do utrzymania dróg i placów 
gminnych (kosiarka, agregat, siewnik) 55 939,60 55 940       

39 700 70007 605 
Remont dachu, elewacji oraz kominów w 
budynku mieszkalnym wielorodzinnym w 

Grzybnie 
12 976,50 12 977     672 000  

40 700 70007 605 Remont dachu budynku mieszkalnego w Chojnie 3 075,00 3 075     280 000  

42 750 75023 605 Przebudowa i rozbudowa budynku Urzędu 
Gminy w Bobrowie 36 150,00 36 150    3 157 500 3 157 500  

52 900 90015 605 
oświetlenie terenów publicznych Gminy 

Bobrowo lampami hybrydowymi ze źródłem 
światła typu LED (Grzybno, Wądzyn) 

30 017,50 30 018 0   145 000   

58 921 92109 605 
Remont dachu, elewacji oraz kominów w 
budynku mieszkalnym wielorodzinnym w 

Grzybnie 
0,00 0     0  

60 921 92109 605 Remont dachu budynku mieszkalnego w Chojnie 0,00 0    0   

63 921 92109 605 Przebudowa świetlicy wiejskiej w Drużynach 25 584,00 25 584       

Ogółem 25 358 018,80 7 379 007,85 0,00 16 538 056,35 1 440 954,60 19 105 911,97 12 309 500,00 2 650 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 7244



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/425/23 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  8 017 912,13 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 186 708,36 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 230 139,14 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 1 952 527,76 

4 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 951 823 608,00 

5 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 952 3 500 000,00 

6 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 324 928,87 

Rozchody ogółem:  1 847 608,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 500 000,00 

2 Udzielone pożyczki i kredyty 991 823 608,00 

3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 524 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 7244



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVIII/425/23 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w 
tym: 

Dział Rozdz. 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe 

Wydatki ogółem 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

Wydatk
i  

majątko
we 

inwest
ycje i 
zakup

y 
inwest
ycyjne 

na 
progra

my 
finans
owane 

z 
udział

em 
środkó
w, o 

któryc
h 

mowa 
w art. 
5 ust. 
1 pkt 
2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
600   Transport i łączność 3 609,36 3 609,36 0,00 3 609,36 3 609,36 3 609,36 0,00 3 609,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 3 609,36 3 609,36 0,00 3 609,36 3 609,36 3 609,36 0,00 3 609,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 609,36 3 609,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 3 609,36 3 609,36 3 609,36 0,00 3 609,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 186 178,00 186 178,00 0,00 186 178,00 186 178,00 186 178,00 0,00 186 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

186 178,00 186 178,00 0,00 186 178,00 186 178,00 186 178,00 0,00 186 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

186 178,00 186 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 186 178,00 186 178,00 186 178,00 0,00 186 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855   Rodzina 3 618 389,00 3 618 389,00 0,00 3 618 389,00 3 618 389,00 560 903,02 435 464,69 125 438,33 0,00 3 057 485,98 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 502 850,00 3 502 850,00 0,00 3 502 850,00 3 502 850,00 445 364,02 435 464,69 9 899,33 0,00 3 057 485,98 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 
Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone 

11 005,00 11 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 7244



gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym), związane 
z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 057 485,98 3 057 485,98 0,00 0,00 0,00 0,00 3 057 485,98 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

113 196,00 113 196,00 0,00 113 196,00 113 196,00 113 196,00 0,00 113 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

113 196,00 113 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 0,00 0,00 0,00 113 196,00 113 196,00 113 196,00 0,00 113 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 5 874 864,01 5 874 864,01 0,00 5 874 864,01 5 874 864,01 2 766 138,03 561 367,07 2 204 770,96 0,00 3 108 725,98 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 7244



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVIII/425/23 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

Przychody i wydatki Funduszu Pomocy Ukrainie 

Przychody Planowane wydatki 
Dział  Rozdz. Nazwa § Plan ogółem Dział  Rozdz. Nazwa § Plan ogółem 

750  Administracja publiczna  8,60 750  Administracja publiczna  8,60 
75011 Urzędy wojewódzkie 8,60 75011 Urzędy wojewódzkie  8,60 

  potwierdzenie tożsamości 
2100 

8,60   potwierdzenie tożsamości 4740 8,60 

754  
Bezpieczeństwo publiczne    
i ochrona przeciwpożarowa  161 455,00 754  

Bezpieczeństwo publiczne  i 
ochrona przeciwpożarowa  161 455,00 

 75495 Pozostała działalność  161 455,00  75495 Pozostała działalność  161 455,00 

  

Zapewnienie 
zakwaterowania i 

wyżywienia obywatelom 
Ukrainy zakwaterowanym w 

obiektach zatwierdzonych 
przez WBiZK 2100 161 455,00   

Zapewnienie zakwaterowania i 
wyżywienia obywatelom Ukrainy 

zakwaterowanym w obiektach 
zatwierdzonych przez WBiZK 

4370 161 455,00 

758  Rózne rozliczenia  62 341,07 801  Oświata i wychowanie  62 341,07 

 75814 Rózne rozliczenia finansowe  62 341,07  80195 Pozostała działalność  62 341,07 

  2100 62 171,00   4350 45 553,85 

      4370 29,99 

  0920 170,07   4750 13 946,19 

  

Na dodatkowe zadania 
oświatowe związane z 

kształceniem, wychowaniem 
i opeką nad dziećmi i 
uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy     

Na dodatkowe zadania oświatowe 
związane z kształceniem, 

wychowaniem i opeką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy 
4850 2 811,04 

  Oświata i wychowanie  267,47   Oświata i wychowanie  267,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 7244



 80153 

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych  267,47  80153 

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych  267,47 

  

Wyposażenie szkół w 
podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe 2100 267,47   

Wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe 
4350 267,47 

852  Pomoc społeczna  4 033,00   Pomoc społeczna  4 033,00 

 85230 
Pomoc w zakresie 

dożywiania  4 033,00  85230 Pomoc w zakresie dożywiania  4 033,00 

  

Pomoc w formie posiłu, 
pomoc przyznawana na 
podstawie art. 29 i 30 2100 4 033,00   

Pomoc w formie posiłu, pomoc 
przyznawana na podstawie art. 29 i 

30 3290 4 033,00 
855  Rodzina  5 418,00 855  Rodzina  5 418,00 

 85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  5 418,00  85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  5 418,00 

    3290 5 260,00 

  

Świadczenia rodzinne, 
pomoc przyznawana na 

podstawie art. 26  
2100 5 418,00 

  

Świadczenia rodzinne, pomoc 
przyznawana na podstawie art. 26  

4350 158,00 
          

RAZEM   233 523,14     233 523,14 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 7244



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVIII/425/23 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bobrowo w 2023 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych Dział Rozdz. Paragraf P4 Wyszczególnienie 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

010 01009 283 0 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

     84 000,00 

010 01009 623 0 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

     205 902,00 

600 60014 630 0 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

  613 874,32    

710 71012 271 0 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

  3 600,00    

750 75095 231 0 Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące   6 337,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 7244



realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

750 75095 288 9 

Dotacja celowa przekazana 
jednostce samorządu 
terytorialnego przez inną 
jednostkę samorządu 
terytorialnego będącą instytucją 
wdrażającą na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 

  177,72    

754 75412 623 0 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

     29 000,00 

851 85111 622 0 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych 

     10 000,00 

851 85154 233 0 

Dotacja celowa przekazana do 
samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

  350,00    

853 85311 282 0 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

     2 000,00 

921 92105 282 0 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 

     40 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 7244



stowarzyszeniom 

921 92116 248 0 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury 

330 000,00      

921 92120 272 0 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

     30 000,00 

926 92605 282 0 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

     80 000,00 

Razem 330 000,00 0,00 624 339,04 0,00 0,00 481 402,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 7244



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLVIII/425/23 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

Dochody i wydatki na inwestycje z Rządowego Funduszu Polski Ład oraz Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

Planowane Dochody  Planowane wydatki 
Dział  Rozdz. Nazwa § Plan ogółem  Dział  Rozdz. Nazwa § Plan ogółem 

010  Rolnictwo i łowiectwo   6 170 000,00  010  Rolnictwo i łowiectwo   6 170 000,00 

 01043 
Infrastruktura wodociągowa 

wsi  6 170 000,00   01043 
Infrastruktura wodociągowa 

wsi  6 170 000,00 

  

Rządowy Fundusz Polski 
Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych 6370 6 170 000,00    

Przebudowa 4 stacji 
uzdatniania wody na terenie 

gminy 6370 6 170 000,00 

921  
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego  2 939 000,00  921  
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego  2 939 000,00 

 92109 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby  2 939 000,00   92109 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby  2 939 000,00 

  

Rządowy Fundusz Polski 
Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych 6370 2 939 000,00    

Budowa świetlicy w Małkach 
oraz dobudowa garażu do 
remizy OSP w Grzybnie 6370 2 939 000,00 

926  Kultura fizyczna  1 800 000,00  926  Kultura fizyczna  1 800 000,00 

 92605 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej  1 800 000,00   92605 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej  1 800 000,00 

  

Rządowy Fundusz Polski 
Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych 
6370 1 800 000,00    

Budowa placów zabaw na 
terenoie gminy Bobrowo 

6370 1 800 000,00 
           

Razem RF Polski Ład 10 909 000,00  Razem RF Polski Ład 10 909 000,00 
           

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 7244



600  Transport i łączność  3 942 431,00  600  Transport i łączność  3 942 431,00 

 60016 
Drogi publiczne gminne 

 3 942 431,00   60016 
Drogi publiczne gminne 

 3 942 431,00 

  6290 180 438,00    
Przebudowa wewnętrznej 

drogi w msc.Pasieki 6050 180 438,00 

  6290 1 954 239,00    
Rozbudowa drogi gminnej nr 

080431C Tylice - Małki 6050 1 954 239,00 

  

Rządowy Fundusz 
Rozwoju Dróg 

6290 1 807 754,00    
droga Nieżywięć-Grabówiec 

6050 1 807 754,00 
           
           

Razem RFRD 3 942 431,00  Razem RFRD 3 942 431,00 
           

Razem FUNDUSZE 14 851 431,00  Razem FUNDUSZE 14 851 431,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 7244


	UCHWAŁA NR XLVIII/425/23 RADY GMINY BOBROWO z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. f w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2


	pkt 3 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 4
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 4
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 4
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 4
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 4
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. § 6 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	zm. § 8 w § 1 pkt 6
	pkt 1 w § 1 pkt 6 zm. § 8
	pkt 2 w § 1 pkt 6 zm. § 8



	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bobrowo w 2023 roku
	Załącznik 8


		2023-11-28T11:47:35+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




